ת"פ 11860-10-10 מדינת ישראל נ' עיראקי
כבוד השופטת נאוה בכור בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
קוצי עיראקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איריס פיקר

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד ג'לג'ולי איהב

גזר דין

בידי גניבה ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של פי הודאתו 1. הנאשם הורשע על
מורשה לפי סעיף 393(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בכתב אישום מתוקן, יורשע בגינו ויתקבל תסקיר בעניינו.
כמו כן יוגש תצהיר נפגע עבירה.

לעניין העונש- המאשימה תגביל עצמה ל-14 חודשי מאסר בפועל, לצד מאסר מותנה, ופיצוי ע"ס 160,000 ₪,
וב"כ הנאשם יטען באופן פתוח.

3.

ב. מאסר על תנאי בן 12 חודשים שלא יעבור על עבירות גניבה מכל סוג, וזאת במשך שלוש שנים
מיום שחרורו.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 160,000 ₪ שישולם עד יום 15.11.15.

ד. קנס בסך 10,000 ₪ שישולם עד יום 1.10.15 - או 60 ימי מאסר תמורתו.

8. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, במעמד הנוכחים.